
 

Telki község  

Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2020. ( II.28 ) Önkormányzati rendelete  

a 2020. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 232. § -ban kapott felhatalmazás alapján a következő a következőket rendeli el:  

 

1.§ 

A rendelet hatálya kiterjed a Telki Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre és munkavállalóra. 

 

2.§. 

(1) A Hivatal 2020. évi munkarendjében, a nyári időszakban az igazgatási szünet  

2020. július 20. napjától 2020. augusztus 7. napjáig tart. 

 

(2) A Hivatal 2020. évi munkarendjében, a téli időszakban az igazgatási szünet  

2020. december 21. napjától 2020. december 31 napjáig tart. 

 

3.§ 

(l) Az igazgatási szünet időtartama alatt a feladatellátás folyamatosságának biztosítása 

érdekében a Polgármesteri Hivatal ügyeletet tart. 

 

(2) Az ügyeleti rendet a Jegyző intézkedésben állapítja meg. 

 

4.§ 

A 2020. évi munkaszüneti napok körüli munkarend átcsoportosítás miatt az ügyfélfogadás a 

Hivatalban az alábbiak szerint alakul: 

 

a) 2020. augusztus 28. (péntek)  8.00-12.00 – 13.00-16.00 

 2020. augusztus 29. (szombat)   ügyfélfogadás nincs, a hivatal zárva tart. 

 

b) 2020. december 11. (péntek)  8.00-12.00 – 13.00-16.00 

 2019. december 12. (szombat)   ügyfélfogadás nincs, a hivatal zárva tart. 

 

 

5.§ 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és 2020. december 31-én hatályát veszti. 

 

Deltai Károly      dr. Lack Mónika 

Polgármester               jegyző 

                                        

 

A rendelet kihirdetve: 2020.február 28. napján 

 

 

dr. Lack Mónika 

jegyző 



 


